
فوتبال ایران

 عیادت وزیر ورزش و جوانان 
از کاپیتان و سرمربی اسبق تیم ملی

کیومرث هاشمی: حسن حبیبی 
نقش تأثیر گذاری در ورزش داشت

 کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان، عصر پنجشنبه 
به منزل حسن حبیبی ســـرمربی و کاپیتان اسبق تیم 
ملی فوتبال ایران رفت و ضمن عیادت، با وی گفت و گو 
کرد. به گزارش ایسنا، در این نشست صمیمی، هاشمی 
از حبیبی به نیکی یاد کرد و گفت: »حسن آقای حبیبی 
از بـــزرگان تاریخ فوتبال بوده و خدمات ارزشـــمندی به 
فوتبـــال مملکت داشـــته اســـت. قدیمی هـــای فوتبال 
بخوبـــی به یـــاد دارنـــد کـــه حبیبـــی در دوران فوتبال 
خود، چه هنگام ســـرمربیگری و چه در زمان بازیکنی، 
نقـــش تأثیر گذاری در ورزش داشـــت و بنـــده به عنوان 
یک خدمتگزار به وجود ایشـــان افتخار می کنم.« وزیر 
ورزش و جوانان یادآور شد: »در واقع برادران حبیبی از 
اسطوره های فوتبال بوده و نام و یادشان در فوتبال ایران 
جاودانه است.« حسن حبیبی متولد ۱۳۱۸ )۸۴ ساله( و 
بازیکن تیم های شاهین، تاج سابق و پاس تهران بوده 
است. او همچنین نخستین سرمربی تیم ملی فوتبال 

ایران پس از انقلاب بوده است.

تصمیم مورینیو برای حفظ سردار
اولین بار که خبر انتقال سردار آزمون به رم منتشر شد، 
موجی از ســـوی هـــواداران این تیم شـــکل گرفت و آنها 
این ســـتاره ایرانی را یک خرید متوســـط برای تیم شان 
می دانستند اما حالا و چند ماه بعد از شروع فصل اوضاع 
به طور کامل تغییر کرده است. سردار حالا بعد از گذشت 
چند ماه به یک ســـتاره محبوب در المپیکو تبدیل شده 
تا جایی که اکنون هواداران رم نگران غیبت او در مدت 
زمان حضورش در جام ملت های آسیا هستند. حتی آنها 
به شوخی کمپینی تشکیل دادند و خواهان حضور آندره آ 
بلوتـــی در اردوی تیم ملی فوتبال ایـــران به جای آزمون 
شدند. در واقع اگرچه سردار همچنان یک مهره تعویضی 
برای ژوزه مورینیو محسوب می شود اما هرگاه که به زمین 
آمده توانسته تأثیر خود را بگذارد. نمونه اش بازی اخیر 
برابر کرمونزه که ســـتاره ایرانی بعد از حضور در زمین با 
یک پاس گل عالی برای روملو لوکاکو، زمینه بازگشت رم 
به مســـابقه و فرار این تیم از کابوس حذف زودهنگام از 
کوپا ایتالیا را فراهم کرد. این عملکرد درخشـــان آزمون 
نه تنها نظر هواداران رم بلکه نگاه مدیران این باشگاه و 
مورینیو را هم تغییرداده است. براساس گزارش روزنامه 
مشهور ایتالیایی یعنی کوریره دلو اسپورت رم از عملکرد 
ستاره ایرانی بیش از حد تصور راضی است. کوریره در این 
باره نوشت: »این بازیکن 29 ساله به رغم بازی در دقایق 
بسیار محدود در ماه های ابتدایی این فصل، مورینیو و 
باشگاه را تحت تأثیر قرار داده است. تقریباً هر بازی که 
او به عنوان یار تعویضی به زمین آمده، رم توانسته کار را 
به نفع خود پیش ببرد. به همین خاطر رم دوست دارد 
این بازیکـــن را در برنامه های بلند مدت خود قرار دهد. 
البته هنوز مشخص نیست که باشگاه رم بخواهد او را به 
شکل دائمی از بایرلورکوزن به خدمت بگیرد اما با ادامه 

این روند اصلاً بعید نیست این اتفاق رخ دهد.«

احتمال جدایی محرمی از دینامو
صادق محرمی، مدافع تیم ملی ایران و دینامو زاگرب، 
کـــه هم اکنون به همراه تیم ملی ایـــران برای حضور در 
جـــام ملت های آســـیا تمریـــن می کند، احتمـــال دارد 
روزهای آخرش را در باشـــگاه کـــروات بگذراند. چرا که 
گویـــا، یوســـف گازی بیگوویچ بازیکن اشـــتورم گراتس 
اولین هدف دینامو برای پســـت دفاع راست است اما 
این باشـــگاه برای جـــذب او، بایـــد دو میلیون یوروی 
خالص هزینه کند. مهلت رســـمی برای این انتقال تا 
15 ژانویه است اما همه چیز می تواند در یک هفته به 
سرانجام برسد زیرا دینامو می خواهد به سرعت بداند 
که ترکیب نیـــم فصل بعدی   اش چیســـت و در مورد 
این ستاره هم باید عجله کند زیرا یکی از باشگاه های 
یونانی هم علاقه زیادی به خرید این بازیکن دارد. دینامو 
محرمی 27 ســـاله را در پست دفاع راست از سال 2020 
در خدمت دارد و این ستاره برای تیم کروات نزدیک به 
150 بازی انجام داده اســـت. این بازیکن که تا تابستان 
2025 قرارداد دارد، در 10 بازی این فصل هم برای دینامو 
به میدان رفته است اما به گزارش ورزش سه دینامو در 
این پنجره نقل و انتقالاتی به دنبال مدافع راست جدید 
اســـت که در صورت یافتن آن از حضور محرمی بی نیاز 

خواهند شد.
 

رضاییان به امارات می رود؟
رامیـــن رضاییـــان مدافع ســـپاهان و تیم ملـــی، یکی از 
ســـتاره های تیم اصفهانی با چهار گل زده و سه پاس گل 
یکـــی از بهترین باریکنـــان در نیم فصـــل اول لیگ برتر 
بود.همین موضوع ســـبب شـــده تا بعضـــی از تیم های 
حوزه خلیج فارس به دنبال جذب این مدافع ۳۳ ساله 
باشند. در این میان برخی از رسانه های اماراتی در خبری 
به صورت مشترک مدعی شدند که باشگاه الوصل برای 
جذب رضاییان دســـت به کار شده و مذاکرات خود را با 
یک پیشنهاد جذاب و اغوا کننده با این بازیکن آغاز کرده 
اســـت. در همین رابطه مهر گزارش داد براساس توافق 
صورت گرفتـــه، این بازیکن بعد از جام ملت های آســـیا 
راهی امارات خواهد شد تا مراحل نهایی پیوستنش به 
این تیم را انجام دهد. حال باید دید با توجه به اثرگذاری 
رضاییان در ترکیب سپاهان، ژوزه مورایس و این باشگاه 

راضی به جدایی او خواهند شد یا خیر.
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بعد ازظهر روز چهارشنبه ۱۳ دی ماه، حادثه ای 
خ داد  در سالگرد شهادت سردار سلیمانی ر
که دل هر ایرانی را به درد  آورد. حمله انتحاری 
شهدای  گلزار  ئران  زا بین  در  وریست ها  تر

کرمان که در آن ۸۹ نفر به شهادت رسیدند. 
حادثه کرمان به قدری تلخ بود که هنرمندان 
و فوتبالیست ها آن را تسلیت گفتند ولی علی 
کریمی فوتبالیست سابق که در اغتشاشات 
در  می کرد،  بازی  را  مزدور  یک  نقش  اخیر 
شبکه اجتماعی ایکس به شهدا و مجروحین 
ایرانی  ضد  رفتار  کرد.  توهین  کرمان  حادثه 
علی کریمی به قدری زننده بود که هنرمندان 

و پیشکسوت های فوتبال به توئیت علی کریمی 
واکنش نشان دادند. علی سامره، پیشکسوت 
به  واکنش  در  استقلال  فوتبال  تیم  مدیر  و 
توئیت توهین آمیز علی کریمی درباره شهدای 
حادثه تروریستی نوشت: »باورم نمی شود یک 
انسان تا این حد وقیح و بی رحم و بی شرف 
باشد. تلخ تر از این غم، لجن پراکنی افراد به 
اصطلاح اسطوره ای است که در این ساعات با 

نمک پاشیدن روی زخم مردم داغدیده، برای 
دشمنان خوش رقصی می کنند.« سیدمحمد 
به  واکنش  در  هم  تراکتور  بازیکن  حسینی 
توئیت کریمی در استوری خود نوشت: »کاش 
هنوز ذره ای شرافت برایت باقی مانده باشد آقای 
کریمی. هیچ شرافتمندی از مرگ هموطنش 
خوشحال نمیشه هرچند از لحاظ سیاسی به 
رفتار  چنین  حالی  در  کریمی  باشد.«  نفعش 
زشتی از خود نشان داده است که در سال های 
گذشته جنایات رژیم صهیونیستی در نوارغزه را 
محکوم می کرد ولی حالا در چرخش عجیبی 
نسبت به کشته و زخمی شدن هموطنان خود در 

حادثه تروریستی خوشحالی و توهین می کند!

توهین علی کریمی به شهدای کرمان منجر به اعتراض همگانی شد

کاش هنوز ذره ای شرافت برایت باقی مانده باشد

بازتاب

تیم ملی فوتبال کشـــورمان که در آســـتانه حضور در 
جام ملت های آســـیا قـــرار دارد، از ســـاعت 18 دیروز 
در دیدار دوســـتانه ای که در ورزشگاه المپیک جزیره 
کیش برگزار شـــد به مصـــاف بورکینافاســـو رفت که 
قضاوت این دیدار را یوســـف ســـعید حســـن از عراق 
به همراه دو کمک  هموطنش داوود حســـین و اکرم 
علی برعهده داشـــتند.در ایـــن دیدار کـــه بازیکنان 
تیـــم ملی بـــه احتـــرام شـــهدای کرمـــان بـــا بازوبند 
مشـــکی وارد زمیـــن شـــده بودنـــد، امیـــر قلعه نویی 
ســـرمربی تیم ملی، تیم ایران  را بـــا ترکیب علیرضا 
بیرانونـــد، میـــلاد محمدی، ســـیدمجید حســـینی، 
محمدحســـین کنعانـــی زادگان، صـــادق محرمـــی، 
سامان قدوس، ســـعید عزت اللهی، محمد محبی، 
علیرضـــا جهانبخـــش، مهـــدی طارمـــی و شـــهریار 
مغانلـــو به میدان فرســـتاد و هوبرت ولود ســـرمربی 
بورکینافاســـو هم هیلیل کوناته، آســـوفو دایو، آدامو 
ناگالو، اســـتیو یاگـــو، رزاق گویبره، بلاتی تـــوره، آداما 
گوییـــرا، عزیز کـــی، الکس بانگری، محمـــد کوناته و 
فیصل تاپســـوبا را روانه میدان کرد. تیـــم ملی که در 

ایـــن دیدار از حمایت هـــواداران حاضر در ورزشـــگاه 
المپیک کیش برخوردار بود، در این مســـابقه توپ و 
میدان را در اختیار داشـــت اما برخلاف جریان بازی، 
این بورکینافاســـو بود که به گل رسید و در دقیقه 16، 
اشـــتباه قدوس در زمین خودی کاری کـــرد تا گوییرا 
صاحب توپ شـــود که پاس در عمق ایـــن بازیکن را 
کوناتـــه در مقابـــل دو مدافع ایران شـــوت پای چپ 
زمینی و محکمی زد کـــه توپ پس از برخورد به تیرک 
عمودی دروازه، به گل تبدیل شـــد. پـــس از آن یوزها 
حمـــلات زیادی را بـــر روی دروازه میهمـــان آفریقایی 
خود تـــدارک دیدند اما موفق نبودنـــد تا اینکه دقیقه 
42 ارســـال قدوس از کرنر ســـمت چپ زمین پس از 
دو ضربه پیاپی توســـط مغانلـــو در ریباند مقابل پای 
طارمـــی افتاد و این بازیکن با ضربه شـــوت فنی قفل 
دروازه بورکینافاســـو را شکست و گل تساوی را به ثمر 

رســـاند تا نیمه اول با تســـاوی به پایان برســـد.
 قلعـــه نویی با شـــروع نیمه دوم ترکیـــب تیم ملی را 
بطور کامل تغییر داد و ســـید پیام نیازمند، احســـان 
حاج صفـــی، ســـامان فـــلاح، شـــجاع خلیـــل زاده، 

آریـــا یوســـفی، روزبـــه چشـــمی، امیـــد ابراهیمـــی، 
مهدی قایـــدی، علی قلـــی زاده، رضا اســـدی و کریم 
انصاری فرد را به میدان فرســـتاد تـــا از اکثر بازیکنان 
لیســـت 26 نفره اش برای جام ملت هـــا در این بازی 
تدارکاتی اســـتفاده کرده باشد. در این نیمه هم بازی 
در اختیـــار بازیکنـــان ایران بـــود تا اینکـــه دقیقه 71 
ارســـال حاج صفی از ســـمت چـــپ زمین بـــه جناح 
راســـت رفت که در ادامـــه پاس کات بـــک قلی زاده و 
شـــوت انصاری فرد به هوا رفت ولـــی در ادامه با دفع 
گلر بورکینافاســـو، توپ مقابل پـــای ابراهیمی افتاد و 
او هم با یک شـــوت ســـرضرب و زمینـــی گل دوم تیم 
ملـــی را به ثمـــر رســـاند. دقیقه 76 تعویـــض دیگری 
برای ایران انجام شـــد و مهدی ترابی به جای قایدی 
وارد زمین شـــد. این دیـــدار در نهایت بـــا نتیجه 2-1 
به ســـود ایران بـــه پایان رســـید و تیم ملی بـــا وجود 
اینکـــه حریف از چنـــد بازیکن سرشـــناس خود بهره 
نمی بـــرد، برابـــر حریف چغـــرش به پیروزی رســـید. 
تیم ملی در بازی بعدی اش در پشـــت درهای بســـته 

در دوحه بـــه مصاف اندونـــزی می رود.

ایران 2 - بورکینافاسو ۱

برد یوزها برابر حریف چغر

ســـرمربیگری  از  گل محمـــدی  یحیـــی  اســـتعفای 
پرسپولیس، یکی از ســـوژه های اصلی چند روز اخیر 
فوتبال ایران بوده اســـت. مربی ای که برای هفتمین 
بار در چهار سال اخیر کناره گیری کرده ولی در شش 
بار گذشته به نیمکت سرخپوشان پایتخت بازگشته 
است. با این حال گل محمدی با تأکید بر اینکه این بار 
استعفایش جدی اســـت، اعلام کرده که روز یکشنبه 
مدیر برنامه های او با حضور در باشگاه، اقدام به اقاله 
قرارداد با پرســـپولیس می کند. این در شرایطی است 
که اعضـــای هیأت مدیره پرســـپولیس و رضا درویش 
مدیرعامـــل ایـــن باشـــگاه، حداقـــل در ظاهر تلاش 
کرده انـــد تا گل محمـــدی را از اســـتعفا منصرف کنند 
ولـــی هنوز موفق به این کار نشـــده اند! گل محمدی و 
درویش، غروب چهارشـــنبه جلسه ای را برگزار کردند 
که به گزارش فارس، تنها هفت دقیقه به طول انجامید 
تا یکی از سرنوشت ســـازترین جلسات این باشگاه در 
ســـال های اخیر، به صورت فشـــرده برگزار شـــود! در 
این جلســـه، درویش به ســـرمربی تیمـــش می گوید 
که برای تصمیم گیـــری چند روز بیشـــتر فکر کند اما 
گل محمدی اعلام کرده که تصمیمش را گرفته و دیگر 
قصد بازگشـــت نـــدارد. در ادامه درویـــش که حداقل 
برای حفـــظ ظاهر در تـــلاش بوده تـــا گل محمدی را 
منصرف کند بـــه او می گوید که چند روز بیشـــتر فکر 
کند و بعد تصمیم بگیرد اما گل محمدی به مدیرعامل 
باشـــگاهش می گوید که او تصمیمش را گرفته و بهتر 
اســـت باشـــگاه برای ماندن او وقت را تلف نکرده و به 
دنبال ســـرمربی جدید باشند! سرمربی پرسپولیس 
بـــه مدیرعامل باشـــگاه می گوید که از شـــرایط فعلی 
خسته اســـت و نیاز به اســـتراحت دارد. برای همین 
دیگر قصد ماندن در پرسپولیس را ندارد و بهتر است 
به جای اتلاف وقت، گزینه جدید را انتخاب کنند. در 
صورتی که گل محمدی روی تصمیمش بماند و دوباره 
به تمرینات برنگردد، پرسپولیس بعد از حدوداً 49 ماه 
تغییر در کادرفنی اش را تجربه خواهد کرد. گل محمدی 
که در نیم فصل دوم لیـــگ نوزدهم، به جای کالدرون 
به پرسپولیس آمد با ســـه قهرمانی در لیگ برتر، یک 
جـــام حذفی، دو ســـوپر جام و صعود بـــه فینال لیگ 
قهرمانان آســـیا، دوران پرافتخاری را در پرســـپولیس 
سپری کرد اما همیشه زیر سایه برانکو بود! به گزارش 
طرفداری، یکی از موارد مربـــوط به دلخوری یحیی از 
مدیران پرســـپولیس، بابت مطرح شـــدن نام برانکو 
است. گویا او بشـــدت از این موضوع ناراحت است و 
می گوید چرا در اوج مسابقات وقتی نام برانکو چندین 
و چند بار مطرح شد و مرد کروات هم در مصاحبه های 
مختلف برای بازگشـــت چراغ سبز نشان داد، باشگاه 
پرسپولیس از سرمربی اش حمایت نکرده است؟ در 
واقع گل محمدی انتظار داشـــت مدیران پرسپولیس 
از طریق رســـانه رســـمی موضع گیری انجـــام دهند و 
اعلام کنند مذاکره با برانکـــو حقیقت ندارد ولی این 
موضوع هرگز اتفاق نیفتاد. در تشدید ناراحتی یحیی 
این موضوع نیز قابل ذکر اســـت که مدیران باشـــگاه 
اســـکوچیچ را تکذیب کردند ولی برانکـــو را نه! حتی 
روز گذشـــته رضا درویش در بخشـــی از مصاحبه اش 
گفت برانکو مشـــکل مالیاتی برای بازگشـــت به ایران 
ندارد و می تواند هر وقت خواســـت، بـــه ایران بیاید! 
البته اینکه او از شرایط مالی باشگاه راضی نیست هم 
صحیح اســـت و در واقع سرمربی پرسپولیس اعتقاد 
دارد تیمش باید تقویت شـــود ولی با توجه به شرایط 
مالی باشـــگاه به نزدیکان خود گفته مطمئن است در 

نیم فصل چنیـــن اتفاقی رخ نمی دهـــد. یحیی حتی 
طبق شـــنیده ها در یک مجلس خصوصی گفته بعید 
می داند باشگاه پرسپولیس بتواند یورگن لوکادیایی که 
باشگاه نسبت به او دست بالا را دارد بگیرد و در واقع 
سرخ ها در زمستان پرکار نخواهند بود. در این میان 
خبری مبنی بر پیشنهاد یک تیم اماراتی به گل محمدی 
هم منتشر شد  و گفته می شود الامارات که بازیکنانی 
ماننـــد آندرس اینیســـتا و پاکـــو آلکاســـر را در ترکیب 
خود دارد و البته با پنج امتیاز قعرنشـــین لیگ امارات 
اســـت، به همکاری با گل محمدی علاقه دارد. در هر 
صورت، گل محمدی یکی از غیرقابل پیش بینی ترین 
سرمربیان فوتبال ایران است و کسی نمی داند آینده 
او و پرســـپولیس چه خواهد شـــد. مربی ای که فعلاً 
اصرار به جدایی دارد ولی چه کسی می داند، شاید او 
دوباره نظرش را عوض کرد و تصمیم به ماندن گرفت. 

در این میان، هیأت مدیره باشگاه 
پرسپولیس فردا تشکیل جلسه 
خواهـــد داد تا هم در خصوص 

گل محمـــدی  اســـتعفای 
تصمیم گیری صورت بگیرد و 
هم اینکـــه در صورت پذیرش 
گزینه هـــای  اســـتعفا،  ایـــن 

مدنظـــر مورد بررســـی 
قرار بگیرند.

جواد نکونام، ســـرمربی اســـتقلال دربـــاره اهداف 
نقـــل  وانتقالاتـــی اش بـــرای آبی هـــا در نیم فصـــل 
گفت: »اســـتقلال تیـــم بزرگی اســـت و تیم بزرگ 
بازیکـــن بـــزرگ می خواهـــد. اســـتقلال در تاریـــخ 
خود افتخارات زیـــادی دارد و دوبار عنوان قهرمانی 
آســـیا را به دســـت آورده اســـت. بـــا ایـــن اوصـــاف 
چـــرا نبایـــد بازیکن بـــزرگ داشـــته باشـــد؟ خیلی 
از فوتبالیســـت ها از جملـــه خـــود مـــن دوســـت 
داشـــتند برای این باشـــگاه بازی کننـــد. باید حالا 
هم بـــه همیـــن شـــکل باشـــد. الان مـــا بازیکنان 
خوبـــی در اختیـــار داریـــم ولی ایـــن تیـــم، نیاز به 
تقویـــت دارد. خیلـــی از بازیکنـــان می گفتند فرق 
مـــا با رقبـــا چیســـت؟ وقتـــی آنهـــا هزینه کـــرده و 
پـــس چـــرا اســـتقلال نمی توانـــد؟  می کننـــد، 
من هـــم پاســـخی نداشـــتم. لیســـت تیم ها 
را نـــگاه کنیـــد. واهمـــه ای بـــرای جـــذب 
لژیونرها ندارند. ببینید تیم هایى مثل 
پرسپولیس، ســـپاهان و تراکتور چند 
لژیونـــر جـــذب کرده انـــد، اســـتقلال 
هـــم بایـــد همین طـــور باشـــد. مـــن 
تابستان گذشـــته هم گفتم که خوب 
نیســـت اســـتقلال از پشـــت ویتریـــن 
مغـــازه تماشـــاگر خریـــد بازیکـــن توســـط 
ســـایر تیم ها باشـــد. باید دوبرابر تابســـتان 
و نیم فصـــل گذشـــته تـــلاش و خودمـــان را 

تقویـــت کنیم.«
او ادامه داد: »حالا که در تابســـتان نتوانستیم 
بازیکن بگیریـــم، نیم فصل زمـــان خوبی برای 

تقویت اســـتقلال اســـت. با مدیریت باشـــگاه هم 
در این بـــاره صحبت اولیـــه را داشـــتیم. باید زودتر 
مذاکرات شـــروع شـــود تا نفـــرات مورد نیاز جذب 
شـــوند. خریـــد لژیونـــر نبایـــد تخیلـــی و رؤیایـــی 
تلقـــی شـــود چـــون می دانـــم بســـیاری از لژیونرها 
علاقه قلبـــی دارند به اســـتقلال بیاینـــد. این هنر 
مدیران اســـت کـــه چگونه آنها را بـــرای تقویت تیم 

و موفقیت اســـتقلال جـــذب کنیم.«
نکونـــام در پاســـخ بـــه ایـــن ســـؤال کـــه آیـــا برای 
نیم فصـــل دوم لیســـت مـــازادی هم دارد، پاســـخ 
عجیبی داد و در ادامه گفت: »لیســـت مازاد؟ مگر 
بازیکنـــی جذب کرده ایم که لیســـت مازاد داشـــته 
باشـــیم؟! فعلاً لیســـتم را داده ام و باشـــگاه باید با 
بازیکنـــان مدنظر وارد مذاکره شـــود. هـــر بازیکنی 
که جذب شـــود، مجبوریم یک بازیکن را از لیست 
خارج کنیـــم. یعنی فعـــلاً کار را به این شـــکل جلو 
می بریـــم تا ببینیـــم در آینـــده چه می شـــود. فعلاً 
لیســـت اول کادر فنـــی را در اختیـــار باشـــگاه قرار 
داده ایم و لیســـت دومی هم آمـــاده کرده ایم که اگر 
به هر دلیلی از لیســـت اول نشـــد بازیکن بگیریم، 

پلن B داشـــته باشیم.«
ســـرمربی اســـتقلال دربـــاره صدرنشـــینی تیمش 
یادآور شـــد: »قهرمانـــی نیم فصـــل اعتمادبه نفس 
یـــک تیـــم را بـــالا می بـــرد اما بـــه معنـــای قهرمانی 
پایـــان فصـــل نیســـت. قهرمانـــی پایـــان فصل به 
تیمی می رســـد کـــه خریدهـــای زمســـتانی خوبی 

داشته باشـــد، خودش را تقویت کند و نظم مالی 
بهتری نســـبت به ســـایر رقبا داشـــته باشد. این 
صدرنشینی باید یک هشـــدار به ما استقلالی ها 
باشـــد تا بـــرای نیم فصل دوم زرنـــگ ، باهوش  و 

قوی تـــر اســـتارت بزنیم.«
نکونام درباره بازگشت امتیاز تیم های سپاهان 

و پرسپولیس چنین واکنشی داشت: »به هر حال 
ایـــن اتفـــاق افتـــاد و دربـــاره اش صحبـــت کردم. 
مـــا تابســـتان در مهم تریـــن زمان نقـــل  وانتقالات 
نتوانســـتیم بازیکـــن بگیریـــم. مـــن همـــان زمان 
هم گفتـــم حاضرم بازیکـــن بگیریـــم و امتیازمان 
کم شـــود، چون می دانســـتم امتیازهـــا برمی گردد 
و در نهایـــت تیم ها را جریمه می کنند. باشـــگاهی 
کـــه 500، 600 میلیـــارد هزینـــه کـــرده، 20 میلیـــارد 
جریمـــه کـــه برایـــش پولـــی نیســـت! ایـــن کلاهی 
بـــود که ســـر اســـتقلال رفـــت، ولـــی الان می بینم 
مظلوم نمایی هایی می شـــود. از طرفی خوشـــحال 
هســـتند امتیازها برگشـــته و از طرفی هم دست به 
مظلوم نمایـــی می زننـــد! وقتـــی امتیـــازات تیم ها 
برگشـــت، من گفتم نوش  جان هـــر دو تیم. مثل 
روز روشـــن بـــود ایـــن اتفـــاق می افتـــد و مـــن هم 

ناراضی نبـــودم و 
گفتـــم نـــوش  

جان شان.«

جلسه هیأت مدیره پرسپولیس فردا برگزار می شود

یحیی به نزدیکانش: چرا برانکو تکذیب نشد؟
خرید لژیونر نباید تخیلی و رؤیایی تلقی شود

نکونام: دوست داشتم امتیازات سپاهان و پرسپولیس برگردد!

مصاحبهگزارش روز

برش

بازگشت سیلوا به جمع آبی ها
با اعلام باشـــگاه استقلال، رافائل ســـیلوا، مدافع برزیلی، 
با عقد قـــراردادی 18 ماه به عضویت آبی پوشـــان درآمد تا 
اولین خرید زمســـتانی اســـتقلال لقب بگیرد. سیلوا که در 
نقل و انتقالات زمســـتانی لیگ بیســـت و یکم به استقلال 
آمد و با این تیم قهرمان شـــد، فصل گذشـــته نیـــز زیر نظر 
ســـاپینتو در اســـتقلال به میدان رفت امـــا در پایان فصل 
به خاطر مطالبات خود از باشـــگاه اســـتقلال شکایت کرد. 
حـــالا دوباره او بـــه این تیـــم بازگشـــته و البتـــه در توافقی 
جداگانه مطالبات خـــود را از این باشـــگاه دریافت خواهد 
کرد. رســـانه رســـمی باشـــگاه اســـتقلال درباره این انتقال 
نوشـــت: »علی خطیر مدیرعامل باشـــگاه استقلال، در پی 
صدور حکم فیفا و محکومیت حـــدوداً ۸۵۰ هزار دلاری این 
باشـــگاه در پرونده شکایت ســـیلوا، با هماهنگی سرمربی 

اســـتقلال و با توجه بـــه اعلام نیـــاز کادر فنی به تقویت خـــط دفاعی تیم و جـــذب مدافع، اقـــدام به مذاکره 
بـــا این بازیکـــن کرد و در نهایت با او برای بازگشـــت به اســـتقلال به توافق رســـید. مطابق این توافق، ســـیلوا 
قـــراردادی بـــه مدت یک فصل و نیم با باشـــگاه اســـتقلال امضا کرده اســـت. همچنین باشـــگاه اســـتقلال با 
رافائل ســـیلوا یک تســـویه نامه مجـــزا امضا کـــرده که به واســـطه این تفاهمنامه تســـویه، مطالبات ســـیلوا در 
چند قســـط و طی یک ســـال آینده به او  پرداخت می شـــود. باشـــگاه اســـتقلال از رافائل ســـیلوا بابت حســـن 
نیت و همکاری با باشـــگاه اســـتقلال، جهت تفاهمنامه تســـویه و عقد قرارداد تشـــکر می کند و بـــه این مدافع 

برزیلی خوشـــامد می گوید.«

چراغ سبز محمد محبی به استقلال
محمـــد محبـــی در لیگ بیســـت و دوم یکـــی از بازیکنان مهم اســـتقلال در ترکیـــب این تیم بود امـــا درنهایت 
بـــا توجه به حاشـــیه هایی که به وجود  آمد، اســـتقلال نتوانســـت قـــرارداد ایـــن بازیکن را دائمی کنـــد تا محبی 
راهی روســـتوف شـــود. اما ظاهراً جواد نکونام ســـرمربی اســـتقلال به بازگشـــت این بازیکن اصرار دارد و محبی 
نیز بی میل به حضور دوباره در اســـتقلال نیســـت. محبی ابتدا نام باشگاه اســـتقلال را به بیو اینستاگرام خود 
افزود و حالا نیز روســـتوف را آنفالو کرده اســـت تا شـــایعات پیوســـتن او به اســـتقلال، به اوج خود برســـد. باید 

منتظر مانـــد و دید ســـرانجام محبی بار دیگـــر آبی پوش می شـــود یا خیر.

گفته می شود 
الامارات که 

بازیکنانی 
مانند آندرس 
اینیستا و پاکو 

آلکاسر را در 
ترکیب خود 

دارد و البته 
با پنج امتیاز 

قعرنشین 
لیگ امارات 

است، به 
همکاری با 

گل محمدی 
علاقه دارد


